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Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

Topuklu Efe tarihin ilk kadın hükümdarı Tomris Hatun’un ismini Afyon’da ölümsüzleştirdi

Tomris Hatun’dan 

iLHAM ALIYORUM
ATATURK’TEN 

Tomris Hatun Rahvan At Tesisleri Kafeteryası, Belediye 
Başkanı Burcu Köksal’ın katılımıyla hizmete açıldı. Başkan Köksal; 

“Bu topraklarda yetişmiş, bu topraklara sevdalı ve bu
toprakların seçtiği ilk kadın belediye başkanı olarak, Tomris

Hatun’un ışığından, Atatürk’ün ‘Türk kadını omuzlar üzerinde
göklere yükselmeye layıktır’ sözünden ilham alıyorum”

Tomris Hatun Rahvan At 
Tesisleri Kafeteryası hafta sonu yoğun

katılımla hizmete açıldı.  Açılış
programı, Geleneksel Atlı Spor Dalları

Federasyonu İl Temsilcisi 
Mehmet Karagöz’ün konuşmasıyla

başladı. Karagöz, Belediye Başkanı 
Burcu Köksal’a teşekkür ederek,

bu projenin rahvan atçılığına büyük
katkı sağlayacağını ifade etti

Programın
en anlamlı anlarından

biri ise, Belediye Başkanı 
Burcu Köksal’ın doğum günü
için düzenlenen sürpriz oldu. 

Yeni açılan sosyal tesiste
Başkan Köksal için hazırlanan 

doğum günü pastası 
kesildi ve katılımcılar bu 

özel günü 
coşkuyla kutladı

Tesis, 14.000
metrekarelik geniş

alanı, modern 
donanımları ve hem spor hem

de sosyal aktiviteler için 
sunduğu imkanlarla dikkat
çekiyor. Bu özel mekanda,

850 metre uzunluğunda ve 11 metre
genişliğinde bir koşu pisti, 

açık ve kapalı eğitim alanları,
etkinliklerin rahat bir şekilde
izlenebilmesi için 750 kişilik

tribün yer alıyor

Sadece spor
aktiviteleriyle sınırlı

kalmayarak sosyal ihtiyaçlara
da yanıt veren tesis içerisinde yer

alan konforlu 48 kişilik 
misafirhane ve doğayla iç içe 
hizmet veren kafeteryası ile
ziyaretçilerine hem huzurlu 

hem de keyifli bir
ortam sunuyor.

Aynı
zamanda at

bakım ve konaklama
alanlarıyla, bu spor

dalına gönül verenler için
kapsamlı hizmetler
sunuluyor. Tesis, 

toplamda 39 dam ve 13
at kapasitesine sahip.

Tomris Hatun,
cesaretiyle, liderliğiyle
Türk tarihinin güçlü
kadınlarının en parlak
örneklerinden biridir.
Onun adını bu tesise
vererek, tarihimizin derin
izlerini modern yaşamın
ihtiyaçlarıyla
buluşturuyoruz”

Geçmişte yeterince
değerlendirilemeyen bu
alanı vatandaşlarımız için
yeniden kazandırmanın
mutluluğunu yaşıyoruz.
Afyonkarahisar’ımızı
güzelleştirmeye ve
geliştirmeye devam
edeceğiz,” dedi.

Ben de bu topraklarda
yetişmiş, bu topraklara
sevdalı ve bu toprakların
seçtiği ilk kadın belediye
başkanı olarak, hem
Büyük Önderimiz Gazi
Mustafa Kemal
Atatürk’ün bizlere
gösterdiği yolda
yürümenin hem de
kadınların toplumdaki
gücünü bir kez daha 
ortaya koymanın
gururunu taşıyorum.
Tomris Hatun’un
ışığından, Atatürk’ün
‘Türk kadını omuzlar
üzerinde göklere
yükselmeye layıktır’
sözünden ilham
alıyorum”

Şehrimin ilk kadın 
belediye başkanı
olmanın sorumluluğu,
biz kadınların hayal
gücünü, 
cesaretini ve kararlılığını
projelerimize yansıtmayı
gerektiriyor. Çünkü
bizler, geçmişine sımsıkı
bağlı, geleceğine umutla
bakan insanlarız. Bugün
bu tesiste, tarihimizin
derin izleriyle modern
yaşamın ihtiyaçlarını
buluşturuyoruz

“

“

“

“

YENİ BİR SOLUK GETİRDİK
İlimizde geçmişte kazandırılmaya
çalışılan bu alana yeni bir soluk ge-
tirilmeye çalışıldığını belirten Belediye
Başkanı Burcu Köksal, “Biz, göreve
geldikten sonra bu durumu değiştir-
mek için kollarımızı sıvadık. Vatandaş-
larımızın yararına olan her projeyi
sürdürmeye, iyileştirmeye de devam
edeceğiz. İşte bugün, bu tesisimize
yeni bir soluk, yeni bir ruh kazandıra-
rak, vatandaşlarımızın hem atçılık
sporunu daha yakından tanıyacağı
hem de sosyal bir ortamda zaman
geçirebileceği bir yer haline getirmeye
çalıştık. Artık burayı, ailelerimizin,
gençlerimizin ve spor tutkunlarının
huzurla bir araya geleceği bir mekan
haline getirmeye çalıştık” dedi.

Tesis, 14.000 metrekarelik geniş alanı, modern donanımları ve hem spor hem de sosyal aktiviteler için 
sunduğu imkanlarla dikkat çekiyor. Bu özel mekanda, 850 metre uzunluğunda ve 11 
metre genişliğinde bir koşu pisti, açık ve kapalı eğitim alanları, etkinliklerin rahat bir 
şekilde izlenebilmesi için 750 kişilik tribün yer alıyor. 
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AKÜ ve AFSÜ MYO’ları ile ilgili süreçleri
yakından takip ettiğini dile getiren AK
Parti Milletvekili Ali Özkaya, “Sayın YÖK

Başkanımızın 13.12.2024 tarihinde AKÜ
İlahiyat Fakültesi Özcan Halaç Eğitim Binası
açılışına geldiğinde Üniversitemiz Rektör-
lerine YÖK’ün genel ilkeleri doğrultusunda;
eğitim binası, yurdu, yemekhanesi ve sosyal
tesisi olmayan Meslek Yüksek Okullarının
dönüştürülmesinin teminini talimatlandır-
mıştır. Bu çerçevede yurt binası olmayan
ve eğitim binası da depreme dayanaksız çı-
kan Başmakçı MYO geçen yılsonu itibariyle
merkeze alınmıştı. Akabinde ise Dazkırı,
Sultandağı ve Sinanpaşa MYO’ların dönüştü-
rülmesi gündeme gelmiştir. Dazkırı ve Sul-
tandağı  Belediye Başkanlarımızla önceki
haftalarda görüşerek yurt binası temin edil-
mesi konusunda anlaşmaya varılmış ve bu
konuda yüksekokulların eğitiminin devamı
konusunda mutabık kılınmıştır” dedi.

HER TÜRLÜ GAYRETİ 
SARF EDİYORuZ

Milletvekili Özkaya, “Bugün akşam AKÜ Rektörümüz
Prof. Dr. Mehmet Karakaş hocamızla tekrar görüştük
ve uygun yurt temin edildiğinde Sinanpaşa MYO’
muzun da eğitimine devam etmesi ve dönüşümün
ilçemizde sağ-lanması hususunda mutabık kalınmıştır.
Yine AFSÜ Şuhut Sağlık Bilimleri MYO eğitimine
MEB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi binamızda
devam ediyordu. AFSÜ Rektörümüz ve Milli Eğitim
Bakanlığı ile görüşülerek binanın AFSÜ’ye tahsisi
13.01.2025 tarihinde Milli Emlak Genel Müdürlüğün-
den istenmiş ve 15.01.2025 tarihi itibariyle Milli
Eğitim Bakanlığının muvafakati ile bina AFSÜ’ye tahsis
edilmiştir. MYO’lar kendi binalarında, yurt ve sosyal
tesisleri olmak şartıyla eğitime devamı artık bir zorun-
luluk haline gelmiştir. Bu bağlamda Sinanpaşa MYO’mız
için yurt binası ve sosyal tesisi kazandırarak eğitim
öğretim faaliyetlerine devam etmesi için elimizden
gelen her türlü gayreti sarf edeceğiz. Sinanpaşa’lı
hemşehrilerimiz müsterih olsun” dedi.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Özkaya MYO’ları yakından takip ediyor
AK Parti Milletvekili Ali Özkaya, Afyon

Kocatepe Üniversitesi ve Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesinin bazı Meslek

Yüksek Okullarında yaşanan sıkıntıları
yakından takip ettiğini dile getirdi

Toplantıya; Belediye Başkanı Burcu Köksal,
Türkiye İnternet Gazetecileri Derneği
(TİGAD) Genel Başkanı Okan Geçgel, Afy-

onkarahisar İl Temsilcisi Faruk Kılınç, çok sayıda
ulusal basın temsilcisi, internet gazetecileri ve
televizyon yayıncıları katıldı. Meclis Salonunda
gerçekleşen toplantıda konuşan TİGAD Genel
Başkanı Okan Geçgel ve Afyonkarahisar İl Tem-
silcisi Faruk Kılınç, Belediye Başkanı Burcu
Köksal’a bu anlamlı organizasyona ev sahipliği
yaptığı için teşekkürlerini sundular.

DEMOKRASİMİZİN TEMEL TAŞI
Basının önemine ve dijitalleşme çağında gazete-
cilik mesleğinin karşılaştığı etik sorunlara dikkat
çeken Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Gazete-
cilik, toplumun gözü, kulağı ve sesi olma misy-
onuyla her zaman demokrasimizin temel taşla-
rından biri olmuştur. Ancak çağımızda bu kutsal
meslek, dijital dönüşümle birlikte yeni bir kimlik
kazanıyor. Dijitalleşme, haberin hızına hız katarken;
aynı zamanda doğruluk, etik ve güvenilirlik kav-
ramlarının da yeniden tanımlanmasını zorunlu
kılıyor. Afyonkarahisar Belediyesi olarak bizler,
bu dönüşümün tam da merkezinde yer almayı,
sizlerle birlikte hareket etmeyi önemsiyoruz. Yerel
yönetimlerin şeffaflık, hesap verebilirlik ve
vatandaşlarla doğrudan iletişim anlayışı, ancak
güçlü bir medya desteğiyle anlam kazanır. Bu bağ-
lamda, basın mensuplarımızı her zaman en önemli
çözüm ortağımız olarak görüyoruz.” dedi.

SORGULAYAN ELEŞTİREN BİR GÜÇ
Basın özgürlüğünün demokrasimizin teminatı
olduğunu dile getiren Başkan Köksal, “Özgür
bir medya; toplumu bilgilendiren, sorgulayan
ve gerektiğinde eleştiren bir güçtür. Bugün,
dijital çağın sunduğu olanaklarla bilgiye erişim
daha kolay hale gelse de, bu kolaylık aynı za-
manda etik sorunları da beraberinde getiriyor.
Afyonkarahisar olarak, etik ve doğru haberciliği
savunan bir medya anlayışının destekçisiyiz.
Çünkü biz biliyoruz ki; doğruluk, sadece
gazeteciliğin değil, aynı zamanda toplumsal
güvenin de anahtarıdır” ifadelerini kullandı.
Belediye Başkanı Burcu Köksal, konuşmasının
ardından meclis salonunda hazır bulunan basın
mensuplarının sorularını yanıtladı. Ulusal basın
temsilcileri, Afyonkarahisar Belediyesi’nin
bugüne kadar gerçekleştirdiği projeler ve plan-
lanan çalışmalar hakkında detaylı bilgi aldı. 

Emirdağ Belediye 
Başkanı Serkan Koyuncu

Başkonak Köyü’nde 
düzenlenen Geleneksel

Sayacı Etkinliğe katıldı 

Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Baş-
konak Köyü’nde düzenlenen Geleneksel
Saya Gezme (Ayıcı Oyunu) etkinliğine

katılarak coşkulu kalabalıkla bir araya geldi.
Türk kültüründe kışın en soğuk döneminin
sona ermesini simgeleyen, zemherinin 27.
günü gerçekleştirilen etkinlikte, köy meydanı
renkli sahnelere ev sahipliği yaptı.

KATILIM YOĞuN OLDu
Davetlilerle samimi bir şekilde sohbet eden
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, kültürel

değerlerin yaşatılmasının ve gelecek nesillere
aktarılmasının önemine vurgu yaparak, “Bu
güzel gelenekler, bizi bir arada tutan güçlü
bağların bir parçası. Birlik ve beraberliğimizi
pekiştiren Saya Gezme gibi etkinlikler,
kültürel mirasımızı genç kuşaklara taşımak
için bir fırsat. Bu değerlere sahip çıkmaya
ve destek vermeye devam edeceğiz. Etkinliğe
emek veren herkese teşekkür ediyorum”
ifadelerini kullandı. Gece boyunca manilerle
neşelenen vatandaşlar davul ve zurna
eşliğinde geleneksel oyunlara katıldı. Etkinlik
boyunca katılımcılara etli pilav, ayran ve
çay ikram edilerek sıcak bir paylaşım ortamı
sağlandı. Renkli anlara sahne olan programa
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, İl Genel
Meclis Üyesi Süleyman Kocabıcak, AK Parti
İlçe Başkanı Emrah Mola ve çok sayıda
davetli katıldı. HABER MERKEZİ

ETİK VE DOĞRU HABERİN

DESTEKÇiYiZ
Afyonkarahisar Belediyesi ve Türkiye İnternet Gazetecileri Derneği
ev sahipliğinde düzenlenen Yeni Nesil Gazetecilik Çalıştayı için ilimize
gelen TİGAD Genel Başkanı ve ulusal basın mensuplarının katıldığı
toplantı, belediye meclis salonunda yoğun bir katılımla gerçekleşti

KOYuNCu Sayacı 
Etkinliğine katıldı

. Meclis Salonunda gerçekleşen toplantıda konuşan TİGAD Genel Başkanı 
Okan Geçgel ve Afyonkarahisar İl Temsilcisi Faruk Kılınç, Belediye Başkanı Burcu Köksal’a bu 

anlamlı organizasyona ev sahipliği yaptığı için teşekkürlerini sundular.

Afyonkarahisar Valiliği Özel Kalem
Müdürlüğü ve Basın Halkla İlişkiler
Müdürlüğü, protokol listesi ile ilgili

yaşanan bir sorun nedeniyle vatandaşların
tepkisini çekti. Valiliğin resmi internet
sitesindeki protokol listesine bilgisayar
zerinden erişilemediği, telefonlardan
erişildiğinde ise 2015 yılına ait eski bir
listeyle karşılaşıldığı belirtildi.  Vatandaşlar,
diğer illerin valilik protokol listelerine a-
nında erişim sağlanabilirken, Afyonkarahi-
sar Valiliği’nin bu konuda geri kalmasını
eleştirdi. Güncel protokol listesine erişeme-
mekten duydukları rahatsızlığı dile getiren
vatandaşlar, ilgili birimlere tepki gösterdi. 

VALİ HANIM MI İLGİLENECEK?
Tepkilerini, “Her şey ile Vali Hanım mı ilgilenecek?
Özel Kalem Müdürlüğü ve Basın Halkla İlişkiler
Müdürlüğü uyuyor mu? Güncel listeye ulaşılamı-
yor, diğer illerin valilik protokol listesi gov.tr’den
anında açılırken Afyonkarahisar’ınki neden açıl-mı-
yor? Vali Hanım kendisi mi yapacak? Şimdiye kadar
kimse fark etmedi mi?” sözleriyle ifade ettiler.

HATA MESAJI DİKKAT ÇEKİYOR
Afyonkarahisar Valiliği’nin protokol listesine
girildiğinde ise şu hata mesajı ile karşılaşıldı:
“404 - File or directory not found. The resource
you are looking for might have been removed,
had its name changed, or is temporarily un-
available.” Türkçesi: Dosya veya dizin buluna-
madı. Aradığınız kaynak kaldırılmış, adı değiş-

tirilmiş veya geçici olarak kullanılamıyor olabilir.
Vatandaşlar aksaklıkların bir an önce giderilmesi
gerektiğini vurgulandı. Öte yandan, Uşak
Valiliği’nin protokol listesi kontrol edildiğinde,
güncel bilgilere kolaylıkla erişilebildiği görüldü.
Bu durum, Afyonkarahisar Valiliği’nde yaşanan
aksaklığın, diğer illere kıyasla daha belirgin bir
sorun olduğunu gözler önüne serdi.
HABER MERKEZİ

Protokol listesi krizi
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 06:39
GÜNEŞ 08:05
ÖĞLE 13:14
İKİNDİ 15:50
AKŞAM 18:12

YATSI 19:33

GÜNDÜZ 9  °C
GECE           -2  °C
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Olay, Bolvadin ilçesine bağlı Özburun
beldesinde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, B.K. (40) idaresindeki
iş makinesi, Özburun beldesinde geri
manevra yaptığı sırada arkasından

’yaya olarak geçen Fidan Yayla’ya
çarptı. İhbar üzerine kaza yerine
sağlık ve jandarma ekibi sevk edildi.
Ambulansla Bolvadin Devlet Has-

tanesine kaldırılan Yayla kurtarıla-
madı. Olay anı bir iş yerinin güvenlik
kameralarına da yansıdı. Fidan Yay-

’ ’la’yı kamuoyunda 19 Ocak 2023’de
evine giren hırsızlar tarafından yüzü
başörtüsü ile kapatılıp ellerinden
yattığı karyolasına bağlanıp 2 cum-

’huriyet altını ile 900 TL’sinin gasp
edilmesiyle gündeme gelmişti. İHA

KePÇe HAyATIndAn eTTi

Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığına bağlı ekipler
tarafından aranan şahısların
yakalanmasına yönelik çalış-
ma yapıldı. Yapılan inceleme-
lerde C.B. isimli şahsın birden
fazla kişi ile birlikte konutta
silahla yağma suçundan 14
yıl 8 ay hapis cezasıyla aran-
dığı tespit edildi. Şahsı takibe
alan jandarma ekipleri şüphe-
liyi Çobanlar ilçesinde yakala-
yarak gözaltına aldı. Şahsın
yapılan üst aramasında 3.94
gr satışa hazır metamfetamin
3 parça uyuşturucu madde
emdirildiği değerlendirilen
600 içimlik peçete, uyuşturu-
cu kullanma aparatı ve cep
telefonu ele geçirildi. 

CEZAEVİNE 
GÖNDERİLDİLER

Uyuşturucu madde ticareti
suçundan 10 yıl 5 ay hapis
cezasıyla aranan şahısta Jan-
darma Suç Araştırma Timi
(JASAT) tarafından yakalandı.

Yapılan inceleme sonrası Ö.S.
isimli şahsın uyuşturucu veya
uyarıcı madde ticareti yapma
veya sağlama suçundan 10
yıl 5 ay hapis cezasıyla arandı-
ğını belirledi. JASAT ekipleri
daha sonra şahsı Salar belde-
sinde saklandığı yerde yakala-
yarak gözaltına aldı. Ayrıca
M.G., isimli şahsın kasten ya-
ralama suçundan 3 yıl 25 gün
hapis cezasıyla arandığı tespit
edildi. Ardından şahsın peşine
düşen ekipler şüpheliyi San-
dıklı ilçesinde yakalayarak
gözaltına aldı. Jandarma ekip-
leri tarafından yapılan ince-
leme de E.K., isimli şahsın 12
yıl 6 ay hapis cezasıyla aran-
dığı tespit edildi. Ardından
şahsın peşine düşen ekipler
şüpheliyi Sinanpaşa ilçesinde
yakalayarak gözaltına aldı.
Şahıslar jandarmadaki işlem-
lerinin ardından sevk edildik-
leri mahkemeler tarafından
tutuklanarak cezaevine gön-
derildiler.  HABER MERKEZİ

’Afyonkarahisar’da
4 otomobilin

karıştığı zincirleme
trafik kazasında 

8 kişi yaralanırken,
karayolunda

trafik kaza
nedeniyle durma

noktasına geldi.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar-Ankara
kara yolu Akbel mevkisinde, İ.G., idaresindeki
41 LN 849 plakalı otomobil, Y.G. yönetimindeki

’06 KH 130 plakalı otomobil, Ü.D’nin kullandığı
06 CKK 861 plakalı otomobil ve H.Y. idaresindeki
60 AFL 826 plakalı otomobil zincirleme trafik
kazası yaptı. Kazada, biri çocuk 8 kişi yaralandı.
İhbar üzerine kaza yerine sağlık ve polis ekipleri

’sevk edildi. Ambulanslarla Afyonkarahisar’daki
hastanelere kaldırılan yaralıların hayati tehlike-
sinin bulunmadığı öğrenildi. İHA

Afyonkarahisar’da 2023
yılında evine giren hırsızlar

tarafından elleri bağlandıktan
sonra gasp edilen 98 yaşındaki

yaşlı kadın sokakta yürürken
kepçe diye adlandırılan iş 

makinesinin çarpması
sonucu hayatını kaybetti

A A A AArAnAn 4 sAhıs
A A AyAkAlAndı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri 
aranan şahıslara yönelik operasyonlarına aralıksız devam
ediyor. Çeşitli suçlardan araması bulunan 4 kişi Jandarma
ekipleri tarafından yakalanarak adalete teslim edildi

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığına 
bağlı ekipler tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı. 

Afyonkarahisar’da mahalle muhtarının kansere yenik
düşerek yaşamını yitirdiği İplik Mahallesi’nin sakinleri,
yeni muhtarı belirlemek için sandık başına gitti

Zincirleme kazada 

8 
yaralı 

yeni muhtarlarını seçtiler

lŞuhut ilçesinde 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde muhtar seçilen
’Fehmi Metin Peynirci, geçtiğimiz haftalarda kansere yeni düşerek vefat etti. Peynirci’nin

’vefatı sonrası 224 seçmenin bulunuğu İplik Mahallesi’nin sakinleri, İlçe Seçim Kurulu
kararıyla yeni muhtarı seçmek için sandık başına gitti. Selma Peynirci, Serkan Taşlıca,

’ ’Mehmet Özdemir ve Halil Sevil’in aday olduğu seçimde, Zaferyolu İlkokulu’nda sabah
erken saatlerde başlayan oy verme işlemi devam ediyor. İHA

Kütahya’da kamyonetin tomruk yüklü tıra
çarpması sonucu meydana gelen trafik
kazasında 1 kişi öldü, 1 kişi ağır yaralandı.
Kaza, Kütahya-Afyonkarahisar karayolunun
16. kilometresinde meydana geldi. Alınan
bbilgiye göre, Mehmet İ. idaresindeki 03 BS
747 plakalı kamyonet, aynı istikamete git-
mekte olan Cem A. yönetimindeki 27 AJY
873 plakalı tomruk yüklü tıra arkadan çarptı.

bKazada, kamyonette yolcu olarak bulunan
b23 yaşındaki Ahmet Genç, hayatını kaybettiği

bbelirlendi. İtfaiye ekipleri tarafından araçtan
çıkarılan ağır yaralı sürücü Mehmet İ., 112
Acil Sağlık ekipleri tarafından Kütahya Şehir
Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

bKazada ölen Ahmet Genç’in cansız bedeni
ise sıkıştığı araçtan çıkarılarak Şehir Has-
tanesi morguna götürüldü. Kazayla ilgili in-

bceleme başlatıldı. İHA

Afyon 
yolundA cAn verdi
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN
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YIL: 30  SAYI: 8492

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

www.odakgazetesi.com HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR       

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş, Düzenli Do-
ğal Gaz Tüketim Desteğinin 2022’

den itibaren uygulanmaya başladığını
hatırlattı. Destekten yararlanmak is-
teyen ihtiyaç sahiplerinin başvurularını
e-Devlet üzerinde bakanlıkça sunulan
“Sosyal Yardım Başvuru Hizmeti”
ekranından yapabileceğini belirten
Göktaş, başvuruların Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakıflarınca titizlikle
incelendiğini, verilen onayın ardından
ödemelerin yapıldığını belirtti. Doğal
Gaz Tüketim Desteğinin aylık 188 lira-
438 lira arasında olduğunu ve ilden
ile değişkenlik gösteren tutarlar üz-
erinden hesaplandığını bildiren Göktaş,
“Düzenli Doğal Gaz Tüketim Destek
Programında yeni yılın ilk ödemeleri
başladı. Bu kapsamda 529 bin 162
hak sahibine toplam 303,1 milyon lira
ödeme yapacağız. Öte yandan 2024
yılında 705 bin 315 hak sahibine
toplam 1,4 milyar lira ödeme yaptık.”
açıklamasında bulundu. Göktaş, des-

tekten yararlanacak olan vatandaşların,
mesken türü aboneliklerine ilişkin
ikamet adreslerine ait faturalarını PTT
ödeme noktalarında ibraz etmek su-
retiyle destekten yararlanabileceğini
sözlerine ekledi.

Başvuru şartları
Düzenli Doğal Gaz Tüketim Desteğin-
den yararlanmak için Türk vatandaşı

olmak, doğal gaz arzı sağlanan ilçe/bel-
dede ikamet etmek, e-Devlet kapısı
üzerinden destek programına başvur-
mak, ikamet adresinde ön ödemeli ya
da faturalı sayaca bağlı bir doğal gaz
aboneliği bulunması, ikamet adres-
lerine ait mesken türü aboneliklerine
ilişkin doğalgaz faturasının olması,
hakkında ilgili SYD Vakfınca hak sahipliği
kararı verilmesi gerekiyor. AA 

Doğal Gaz Tüketim Desteğinde 

Bakan Göktaş, Düzenli Doğal Gaz Tüketim 
Destek Programında yeni yılın ilk ödemesinin başladığını

belirterek, 529 bin 162 hak sahibine toplam 
303,1 milyon lira ödeme yapacaklarını açıkladı

Özelleştirme İdaresi Başkanlığı (ÖİB), tasarruf
tedbirleri kapsamında 1200 kamu aracının
satışına başlarken, ihaleler Ticaret Bakanlığı
işbirliğiyle “www.eihale.gov.tr” internet adre-
si üzerinden gerçekleştirilecek. Tasarruf
tedbirleri kapsamında 1200 kamu aracının
satışına başlandı. Kamuda Tasarruf ve Ver-
imlilik Paketi kapsamında kamudaki ihtiyaç

fazlası ve ekonomik ömrünü tamamlamış
taşıtların tasfiye edilmesi kararlaştırılmıştı.
ÖİB, kamu kurumları adına taşıt ve iş maki-
nelerinin satış işlemleriyle yetkilendirilirken,
kurum da bu yöndeki çalışmalarını tamam-
ladı. ÖİB’den edinilen bilgilere göre, bu ça-
lışmayla kamu araçlarının kısa sürede sa-
tılması, envanterin düzenlenmesi, satışlardan

elde edilen gelir ile kamu bütçesine katkı
sağlanması ve kamuda tasarruf yapılması
hedefleniyor. Satış süreci için Ticaret BA-
kanlığıyla işbirliği yapıldı. Bakanlığın güm-
rükte kalan araçların satışını yaptığı “www.ei-
hale.gov.tr” internet sitesi üzerinden ÖİB
de açık artırma yöntemiyle söz konusu ihale-
leri gerçekleştirecek. KAYNAK: AA

1200 kamu aracının satışına başlandı 

ilk odemeler 
baSladı 

SGK 4A, 4B, 4C emekli bayram
ikramiyesine dair rakamlar ve
tahminler gelmeye devam e-

derken SGK uzmanı Emin Yıl-
maz’dan çıtayı yükselten bir tah-
min geldi. İşte Yılmaz’ın beklenti
gerekçeleri ve tahmin ettiği ra-
kamlar... Emekli maaş zamlarının
netleşmesinin ardından milyon-
larca emeklinin gözü kulağı
emekli bayram ikramiyelerine
çevrildi. 2025 yılında hesaplara
yatacak olan bayram ikramiyeleri
merakla bekleniyor. Mart ayının
sonunda Ramazan Bayramı baş-
larken bayram ikramiyelerine
zam gelip gelmeyeceği, gelirse
ne kadarlık bir zam geleceği
araştırılıyor. TGRT Haber’de yer
alan habere göre Sosyal Güvenlik
Uzmanı Emin Yılmaz, emekli
bayram ikramiyeleri ile ilgili rekor
tahminde bulundu. TGRT Haber
TV’ye konuşan Emin Yılmaz şu
ifadeleri kullandı: “Ramazan ayı-

na az bir süre kaldı. Mart ayının
son haftası itibarıyla da bayram
ikramiyeleri muhtemelen hesap-
larda olacak. Burada bir artış
yapılması lazım çünkü ilk çıktığı
zaman burada bayram ikramiye-
leri 1000 lirayla başlamıştı ve
iki dini bayramımız olan Rama-
zan bayramı ve Kurban bayra-
mında aynı şekilde eşit bir şekil-
de veriliyordu. İlk çıktığı dönem-
de o ikramiye ile bir küçükbaş
kurban alınabiliyordu. İçinde bu-
lunduğumuz enflasyonist döne-
me bakıldığı zamanda paranın
değeri düştüğünden kaynaklı
satın alma değeriyle ilgili buraya
da bir müdahale yapılması gerek-
liliğinin altını çizmek istiyorum.
Enflasyon verileri göz önüne alı-
nabilir. Aynı şekilde paranın satın
alma gücündeki kayıplar göz önüne
alınabilir. Bu rakamın 7 bin 500 li-
rayla 10 bin lira arasında olma ih-
timali olabilir.  KAYNAK: TGRT

Emekliler heyecanlandı 

2025 Yılı Yatırım Programı’na
göre, Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığına 2025 yılı Merkezi

Yönetim bütçesinden 555 milyon
400 bin lira kaynak aktarıldı. Bakan-
lığın, 81 ilde uygulayacağı mevsimlik
tarım işçilerinin çalışma ve sosyal
hayatlarının iyileştirilmesine yönelik
projesine 25 milyon lira bütçe ayrıl-
dı. Ayrıca uluslararası projelerle

hem mevsimlik tarım işçileri ile
ailelerine yönelik geçici barınma
alanlarının yapılması ve iyileştiril-
mesi gerçekleştirilecek hem de
hedef kitlenin sağlık, eğitim, güven-
lik, sosyal hizmetler gibi diğer kamu
hizmetlerine erişimlerine katkılar
sunulacak. Çeşitli birimlerdeki muh-
telif işlere 62 milyon lira, bilgi sis-
temlerinin yenilenmesine 70 milyon
lira ve insan kaynakları operasyonel
programına destek için de 100 bin
lira aktarıldı.  Bu kapsamda, 2018’de
başlayan ve bu yıl tamamlanması
planlanan mesleki beceri envanteri
projesine 2 milyon lira tahsis edildi.
2023’te başlatılan ve 2026’da ta-
mamlanması hedeflenen İŞKUR is-
tatistik sistemi için 50 milyon lira
aktarıldı. Bakanlığın devam eden
projelerinden rehberlik ve teftiş
faaliyetlerinin dijital dönüşümü pro-
jesine ise 26 milyon lira kaynak
ayrıldı. AA

Mevsimlik tarım işçileri için 
Çalışma ve Sosyal

Güvenlik 
Bakanlığınca 

mevsimlik tarım
işçilerinin çalışma ve

sosyal hayatlarının
iyileştirilmesi

amacıyla 
yirmi beş milyon lira

bütçe ayrıldı

25 MiLYON LiRA

kaynak ayrıldı

Türk dizi sektörünün 2024’teki
ihracat geliri 500 milyon doları
aştı. Türk dizi sektörü, 2024’te ih-
raç ettiği 300’den fazla yapımla
500 milyon doların üzerinde gelir
elde etti. Türk dizi sektörü 150’nin
üzerinde ülkeye ihracat yapıyor.
Dijital platformlar aracılığıyla bu
sayı 200’e yaklaşıyor. Orta Doğu
ve Latin Amerika ülkeleri başta ol-

mak üzere, ABD, Avustralya ve
Avrupa’da Türk dizilerinin sıkı
takipçileri bulunuyor. Televizyon-
ların yanı sıra dijital platformların
ürettikleri Türk yapımların, dünya-
da 1 milyar tekil izleyici tarafından
izlendiği tahmin ediliyor. Geçen yıl
300’den fazla yerli yapımı ihraç
etme başarısı gösteren Türk dizi
sektörünün elde ettiği gelir 500

milyon doları aştı. Türkiye’de RTÜK
lisansıyla içeriklerini yayınlayan
Netflix’in son verilerine göre,
2021’den bu yana 47 Türk içeriği
haftalık Global Top 10 listelerinde
yer aldı. Yerli içerikler, 92 ülkede
en çok izlenenler arasında yerini
alırken, izleyicilerin gösterdiği ilgiyle
4 yılda 184 haftada ülkelerin en
iyi 10 içeriği arasına girdi. AA

Türk dizileri dünyayı dolaşıyor 

EKONOMİ 
GRAM ALTIN 3.091,70 %-0,06(-1,86)

DOLAR 35,4856 %0,16(0,0567)

EURO 36,4774 %-0,36(-0,1318)

STERLİN 43,1845%-0,53(-0,2301)

MAHİNUR ÖZDEMİR GÖKTAŞ
AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANI 
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TASFİYE HALİNDE BKR  MERMER 
MADEN HAYVANCILIK  OTOMOTİV GIDA İTHALAT

İHRACAT SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 

Afyonkarahisar Ticaret Sicilinin 14886  sicil numarasında tescili şirketimizin 26.12.2024
tarihinde yapılan ortaklar kurulu toplantısında şirketin feshine karar verilmiş, Bekir DUR-
GUT Tasfiye memurluğuna seçilmiştir. Şirketten alacaklı olanların veya şirkete borcu bu-
lunanların belgeleri ile birlikte Afyonkarahisar, Yenice Mahallesi Çevre Yolu Bulv. No:105/A
AFYONKARAHİSAR adresine üç ay içinde müracaat etmeleri gerektiği ilan olunur. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2150894

Atatürk Kültür Merkezi’nde sahne-
lenen oyun öncesi hitapta bulunan
Emine Erdoğan, konuşmasına Cemil
Meriç’in “Kendini tanımak, ön yargıla-
rın ve yalanların köleliğinden kur-
tul-maktır” sözlerini anımsattı. Emine
Erdoğan, kendini tanımanın yalnızca
kişinin benliğine doğru yaptığı birey-
sel bir yolculuk değil, insanın ait
olduğu büyük hikâyeye kulak vermesi
anlamına geldiğini söyledi. Sergile-
necek olan Orta Çağ’daki dönemin
doktor, astronom ve düşünürlerinin
az bilinmesini konu alan tiyatro oyu-

nuna atıfta bulunan Emine Erdoğan,
Türk İslam medeniyetinin bilimde,
sanatta, felsefede ve ahlakta insanlığa
yön veren bir irfan hazinesi olduğuna
vurgu yaptı. Emine Erdoğan, “Bu
hazinenin en parlak dönemlerinden
biri de Orta Çağ’dır. Öyle bir çağ dü-
şünün ki, Bağdat’tan Kurtuba’ya,
Şam’dan Granada’ya, İskenderiye’den
Fez’e kadar dönemin en iyi okulları,
kütüphaneleri, rasathaneleri bu dö-

nemde kurulmuş olsun. Öyle bir çağ
düşünün ki dünyanın ilk üniversitesi-
ni kuran Fatıma El Fihri’yi, cebir ve
algoritmanın öncüsü El-Harezmi’yi,
tıp alanındaki çalışmaları hala bugün
dahi kaynak olarak okutulan İbn-i
Sina’yı yetiştirmiş olsun” dedi.

GÖZ KAMAŞTIRACAK 
BİRER CEVHERSİNİZ

Emine Erdoğan, gençlere aralarından
Cezeri’ler, Meryem el-İcliyye’ler, Aziz
Sancar’lar, Selçuk Bayraktar’lar ye-
tişmesi temennisinde bulunarak,

şöyle konuştu: “Her biriniz işlendiğin-
de göz kamaştıracak birer cevhersi-
niz. Devlet koruması altında yetişerek
bugün çok önemli işler başaran abi-
leriniz, ablalarınız bunun en güzel
ispatı. Çektiği belgesellerle sayısız
ödüle layık görülen öğretim görevlisi
Yunus Topal, Müzik kariyeriyle gurur
kaynağımız olan Merve Başoğlu,
TEKNOFEST yarışmasında yüzlerce
takım arasından üst sıralara yükselen

yavrularımız ve bugünkü tiyatro oyu-
nuna hayat veren Zeytinburnu Çocuk
Evleri Sitesi ve Kartal Şehit Polis Ke-
mal Tosun Anadolu İmam Hatip Lisesi
öğrencilerimiz. Hepinizle ayrı ayrı
iftihar ediyorum.” Geleceğin, çocuklara
verilen değerler, sunulan fırsatlar ve
çocukların yüreklerinde yeşeren umut-
la şekilleneceğini belirten Emine Er-
doğan, çocuklar için atılmış her adımın
Türkiye’nin yarınına yapılmış en
değerli yatırım olduğunu ifade etti.

KATILIM YOĞUN OLDU
Konuşmasının ardından oyunu iz-
leyen Emine Erdoğan, gösteride yer
alan çocuklarla aile fotoğrafı çektirdi.
Tiyatro oyununa Emine Erdoğan’ın
yanı sıra Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,
Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, İs-
tanbul Valisi Davut Gül, Afyonkarahi-
sar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğit-
başı, Devlet Tiyatroları Genel Müdürü
Tamer Karadağlı, Devlet Opera ve
Balesi Genel Müdürü Tan Sağtürk,
KADEM Mütevelli Heyeti Başkanı
Sümeyye Erdoğan Bayraktar, mil-
letvekilleri, devlet himayesindeki
çocuklar ve eğitmenleri katıldı. Emine
Erdoğan, oyun öncesi Diyanet İşleri
Başkanı Erbaş, Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanı Göktaş, kızı Sümeyye
Erdoğan Bayraktar ve torunuyla bir-
likte Türkiye Diyanet Vakfı İstanbul
Gönüllü Koordinatörlüğünün AKM
fuaye alanındaki sergisini gezdi. 

Hayata köprü sanat
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan, 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı iş birliğinde Türkiye Diyanet 
Vakfı İstanbul Gönüllü Koordinatörlüğü tarafından yürütülen, “Hayata

Köprü Sanat Projesi” kapsamında kadrosu devlet himayesindeki 
çocuklardan oluşan “Altın Çağ” adlı tiyatro oyununu izledi

Afyonkarahisar
Cumhuriyet Savcılığı

ile Afyon Kocatepe
Üniversitesi arasında

İş Birliği Protokolü
imzalandı  

Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı
ile Afyon Kocatepe Üniversitesi arasında
hükümlülerin, eski hükümlülerin ve dene-
timli serbestlik tedbiri uygulanan yüküm-
lülerin kişisel gelişimlerine katkı sağlaya-
rak suç işlemelerinin önüne geçilmesi ve
yeniden topluma kazandırılmaları ama-
cıyla iyileştirme odaklı belirlenen ve taraf-
larca uygun görülen tüm alanlarda, planlı
çalışmalar yürütmek amacıyla iki iş birliği
protokolü imzalandı.

ORTAK PROJELER YAPILACAK
Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcısı
Fatih Karabacak ve Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş
tarafından Afyonkarahisar Adalet Sara-
yında gerçekleştirilen imza törenine Cum-
huriyet Savcısı Süleyman Tuncer, Cumhu-
riyet Savcısı Erhan Özhavala, Fen Edebiyat
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Koçak,
Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Ahmet Yıldız, Denetimli Serbestlik
Müdürü Mahmut Kıran ve Merkez Açık
Ceza İnfaz Kurumu Müdür Vekili Hatemi
Sevinç katıldı. Denetimli serbestlik hizmet-
lerine ilişkin protokol kapsamında dene-
timli serbestlik tedbiri altında bulunduru-
lan yükümlülere yönelik eğitim ve iyileş-
tirme faaliyetleri, çocuklara yönelik faali-
yetler, bağımlılıkla mücadeleye yönelik
faaliyetler, ortak projeler ve AR-GE faaliyet-
leri, personele yönelik faaliyetler, sosyal,

sportif ve kültürel faaliyetler, koruma
kurullarına yönelik faaliyetler ve kamu
yararına çalışmaya yönelik faaliyetlerde
iş birliği yapılması planlanmaktadır.

SAHA TECRÜBELERİ 
ARTIRILACAK

Merkez Açık Ceza İnfaz Kurumunda bu-
lunan yükümlülere yönelik imzalanan iş
birliği protokolü ile Afyonkarahisar Cum-
huriyet Başsavcılığına tahsisli arazi üz-
erinde yapılacak araştırmalar kapsamında
Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Bilimleri
Enstitüsü Jeoloji Mühendisliği Anabilim
Dalında eğitim ve öğretimine devam eden
lisansüstü öğrencilerinin saha tecrübeleri
ve becerilerinin arttırılması, bu çalışmalar
esnasında da Afyonkarahisar Cumhuriyet
Başsavcılığına bağlı Ceza İnfaz Kurumların-
da bulunan hükümlülerin, projedeki iş ve
işlemlere yardımcı olarak farklı bir alanda
görgülerini arttırmaları amaçlanmaktadır.
İmza töreni sonrası Afyonkarahisar Cum-
huriyet Başsavcısı Fatih Karabacak ve Afy-
on Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Mehmet Karakaş iş birliği protokolünün
imzalanmasında emeği geçenlere teşekkür
etti. HABER FADİME ÖZKARAN 

VALİ YİĞİTBAŞI’NDAN

TEŞEKKÜR
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğit-
başı ise yaptığı paylaşımda, “Sa-
yın Emine Erdoğan Hanımefen-
di’nin teşrifleriyle gerçekleştirilen
devlet koruması altındaki çocuk-
larımızın sergilediği ‘Altın Çağ’
isimli tiyatro oyununda bir araya
geldik. Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığı ve Türkiye Diyanet
Vakfı iş birliğinde gerçekleştirilen
‘Hayata Köprü Sanat’ projesi kap-
samında çocuklarımızın yetenek-
lerini sergilediği ‘Altın Çağ’ tiyatro
gösterisinin yapımında emeği
geçen tüm paydaşlara, tiyatro oyu-
nunu sergileyen çocuklarımıza ve
katılımcılara teşekkür ediyorum”

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Türkiye 
Diyanet Vakfı iş birliğinde gerçekleştirilen ‘Hayata Köprü Sanat’ projesi kapsamında çocuklarımızın

yeteneklerini sergilediği ‘Altın Çağ’ tiyatro gösterisinin yapımında emeği geçen tüm paydaşlara, 
tiyatro oyununu sergileyen çocuklarımıza ve katılımcılara teşekkür ediyorum” dedi 

İş birliği protokolü 
imzalandı

Vali Doç. Dr. Kübra 
Güran Yiğitbaşı sosyal

medya hesabından
paylaşımda bulunan

Evciler Kaymakamı Enes
Halis’e cevap verdi

Evciler İlçe Kaymakamı Enes Halis sosyal
medya hesabından yaptığı paylaşımda,
“Görev yaptığım süreçte yakın desteğini
sürekli olarak hissettiğim, Afyonkara-
hisar’ın “Devlet Ana” sı Valimiz Sayın Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na saygı ve
şükranlarımı arz ediyorum. Sayın Valimizin
riyasetinde mülki idare amiri olarak ça-
lışma fırsatı bulduğum için müteşekkirim”
görüşlerine yer verdi. Vali Yiğitbaşı ise,
“İlçemizdeki başarılı hizmet ve çalışmala-
rından ötürü kaymakamımız Enes Halis’e
teşekkür ediyor,  bundan sonraki görev-

lerinde de üstün başarılar diliyorum. Genç
kaymakamımızın ve tüm mülki idare amir-
lerimizin milletimize hizmet yolunda Allah
yardımcıları olsun” dedi.

HABER CEMİLE KAYTAN 

VALİ DOÇ. DR. KÜBRA GÜRAN YİĞİTAŞI ; 

Üstün başarılar diliyorum
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Geçtiğimiz hafta Kocaeli’nde Play-Off
biletini alan Afyon Belediye Yüntaş,
Play-Off öncesi oynadığı son lig ma-

çında galibiyetle moral buldu. İlk seti 25-
14, ikinci seti 26-24 ve üçüncü seti 25-
14 kazanan takım, seyircisine güzel bir
mücadele izletti. Karşılaşmayı Afyonka-
rahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,
eşi Yasin Köksal, Belediye Meclis Üyeleri
ve Yüntaş A.Ş. Genel Müdürü Kemal Doğan
da izledi. Maç boyunca takımlarını coş-
kuyla destekleyen taraftarlar, galibiyetle
büyük sevinç yaşadı. Afyon Belediye
Yüntaş Kadın Voleybol Takımı, bu sonuçla
Play-Off öncesinde moral depolarken,
taraftarına başarı sözü verdi. Play-Off
mücadeleleri için hazırlıklarına hız kesme-
den devam eden takım, Afyonkarahisar’ı
en iyi şekilde temsil etmeyi hedefliyor. 
HABER MERKEZİ

YÜnTAŞ komşuya acımadı
Türkiye Voleybol Federasyonu 2. Lig 10. Grup’ta mücadele eden Afyon Belediye

Yüntaş Kadın Voleybol Takımı, kendi sahasında Eskişehir Şehir Kulübü’nü 3-0 mağlup
etti. Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonu’nda oynanan karşılaşmada, Afyon ekibi

taraftarının desteğiyle üstün bir performans sergiledi. Temsilcimiz maç fazlasıyla lider.

Afyonkarahisar’da 
büyük bir zincir markette

alınan karar müşterilerin sert
tepkisiyle karşılandı. Uzun

süredir hizmet veren
marketin müşterileri yeni

alınan plastik poşetlerin
kaldırılmasına yönelik

karara tepki gösterirken pek
çok müşterinin

kasa noktasında tepki
gösterdikleri öğrenildi. 

Haber merkezimize gelen
ihbarlar sonrasında

muhabirlerimizin alış veriş
yaptıktan sonra ücretli plastik

poşet istemesi sonrasında
kasiyerin alınan kararla

ücretli poşet uygulamasını
kaldırdıklarını belirtti.

HABER MERKEZİ

YÖNLENDİRME 
DAHA PAHALI OLANA

Kasada ücretli plastik poşet
uygulamasını kaldıran işletme-
nin müşterileri fiyat olarak
daha pahalı olan kese kağıdı
ve bez alış veriş torbalarına
yönlendirmeleri doğayı koru-
ma kaygısından mı yoksa ka-
sayı doldurma derdinden mi
olduğu soru işaretlerine neden
oldu. Söz konusu işletmenin
kese kağıtlarını 1.90 kuruştan,
bez torbaları ise 7,95 kuruştan
müşterilere sattıkları görüldü.
Çevre ve şehircilik bakanlığının
belli kriterlerle ürün satan iş-
letmelerde ücretli plastik poşet
bulundurma zorunluluğu oldu-
ğu bilinirken işletmenin keyfi
olarak bu kararı aldığı düşünüldü.

DOĞAYA MI
KASAYA MI 
KATKI? Afyon’da 

faaliyet 
gösteren bir 

marketin idari bölümünün 
aldığı karar kamuoyunda şok 

etkisi yarattı. Müşteri şikayetlerinin ardı
arkasının kesilmediği öğrenildi

Dinar Belediyespor, büyük bir
başarıya imza atarak ligde 1.

sırada yer aldı ve Play-Off oy-
namaya hak kazandı

Ligin son karşılaşmasında Dinar İlçe
Stadyumunda Ortapınar Köyü Gençlik
Spor ile karşı karşıya gelen Dinar Belediye-
spor, kıyasıya mücadeleye sahne olan
maçı 2-2’lik skorla tamamladı. Bu sonuçla
ligi zirvede tamamlayan Dinar temsilcisi,
Play-Off maçlarında ilçeyi temsil edecek.
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, “Bu
büyük başarıda emeği geçen tüm sporcu-
larımıza, teknik ekibe ve destek veren

taraftarlarımıza teşekkür ediyor, Play-Off
karşılaşmalarında Dinar Belediyespor’u-
muza yürekten başarılar diliyoruz” dedi.
Karşılaşmayı; Dinar Belediye Başkanı Vey-
sel Topçu, Haydarlı Belediye Başkanı Sü-
leyman Çetinkaya, Cumhuriyet Halk Partisi
Dinar İlçe Başkanı Ali Arıkan, İYİ Parti
Dinar İlçe Başkanı Murat Ataş, Dinar
Belediyespor Kulübü Başkanı Ahmet Uğur,
Belediye Meclis Üyeleri Ali Tetik, Engin
Gülbeyaz, Murat Ceylan ve vatandaşları
takip etti. Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu, lig boyunca her zaman takımın
yanında yer alarak tribünden destek verdi
ve bu başarının mimarlarından biri oldu.

Dinar Play-Off’lara kaldı

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu ile birlikte cenaze
törenine katılan İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İlimiz Mil-
letvekili Hakan Şeref Olgun, “İzmir Milletvekilimiz Sayın Hüsmen
Kırkpınar’ın kıymetli ağabeyi 21.Dönem İzmir Milletvekili Yusuf
Kırkpınar’ı ebediyete uğurladık. Merhuma Allah’tan rahmet;
Başta Kırkpınar ailesi olmak üzere tüm sevenlerine başsağlığı
diliyorum. Ruhu şad, mekânı cennet olsun” HABER MERKEZİ

Mekanı cennet olsun
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı

ve İlimiz Milletvekili Hakan Şeref Olgun
21.Dönem İzmir Milletvekili Yusuf

Kırkpınar’ın cenaze törenine katıldı

Öğrenciler 
destek bekliyor
Afyonkarahisar’ın Erenler Mahallesi’nde
kalan üniversite öğrencileri, günlük
yaşamlarını etkileyen sorunlar nedeniyle
yetkililere çağrıda bulundu. Öğrenciler,
bölgedeki ATM ve otobüs durağı eksik-
liklerinden dolayı mağduriyet yaşadıklarını
dile getirdi. Öğrenciler, özellikle para çek-
mek istediklerinde karşılaştıkları ATM
yetersizliği problemine dikkat çekti. Mev-
cut ATM’lerin ihtiyaçlarını karşılamadığını
ifade eden öğrenciler, bu durumun günlük
işlerini aksattığını belirtti.

ULAŞIMDA ZORLUK YAŞIYORLAR
Erenler Mahallesi’nden şehir merkezine
ulaşım konusunda da sıkıntı yaşayan öğ-
renciler, mevcut otobüs duraklarının ye-
tersizliğinden şikayetçi. Özellikle yoğun
saatlerde durakların yetersiz kaldığını
söyleyen öğrenciler, bu durumun ulaşımı
güçleştirdiğini vurguladı. Erenler Mahalle-
si’nde yaşayan öğrenciler, bölgedeki bu
sorunların çözülmesi için belediye ve ilgili
yetkililerden acil adımlar atılmasını talep
ediyor. Öğrenciler, günlük hayatlarını kolay-
laştıracak altyapı iyileştirmelerinin bir an
önce yapılmasını beklediklerini ifade etti.
HABER MERKEZİ

İsrail, Hamas'ın Gazze'den serbest bırakılacak esirlerin listesini
yayınlaması sonrası ateşkesin başladığını duyurdu. İsrail'in
471 günlük saldırılarında Gazze'de can kaybının 46 bin 913'e,
yaralı sayısının 110 bin 750'ye yükseldiği bildirildi. Açıklamada,
Hamas'ın Gazze'den bugün serbest bırakılacak esirlerin listesini
yayınlaması sonrası Gazze'de ateşkesin TSİ 12.15'te başladığı
kaydedildi. Ateşkes devreye girmeden önce çok sayıda İsrailli,
Gazze Şeridi sınırına gelerek İsrail’in düzenlediği hava

saldırılarını izledi. Bazı İsrailliler, hava saldırıları üzerine
sevinç gösterisinde bulundu. Ateşkesin devreye girmesinin
ardından, İsrail'e ait insansız hava araçları (İHA), kısa bir süre
Gazze Şeridi'nde uçmaya devam etti. İsrail Başbakanı Binyamin
Netanyahu'nun, yerel saatle sabah 8.30'da (TSİ 09.30) yürürlüğe
girmesi planlanan ateşkesin Hamas'ın taahhüt ettiği serbest
bırakılacak esirlerin listesi gelene kadar başlamayacağı talimatını
İsrail ordusuna ilettiği bildirilmişti. AA

Gazze’de ateşkes başladı
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Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri

üniversitesi
personeline yönelik
düzenlenen satranç,

bilardo ve masa
tenisi turnuvaları

sona erdi
Sporun birleştirici gücüyle akademik
ve idari personelimizi bir araya ge-
tirerek sosyal bir ortam oluşturmak
amacıyla düzenlenen Satranç turnu-
vası A Blok Kütüphane Salonunda,
Bilardo Turnuvası Merkezi Kafeterya-
da, Masa Tenisi Turnuvası ise A Blok
Kantininde gerçekleştirildi. AFSÜ
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlı-
ğının (SKS) organize ettiği Satranç
Turnuvasına 15, Bilardo Turnuvasına
22, Masa Tenisi Turnuvasına 34 personel
katıldı. Üç gün süren turnuvalarda yarı
final ve final karşılaşmalarının ardından
her üç kategoride dereceye giren ilk üç
personel ödüle layık görüldü.

ETKİNLİKLER 
DEVAM EDECEK

SKS Daire Başkanı Filiz Özden Yılmaz,
spor turnuvalarına AFSÜ çalışanları-
nın gösterdiği ilgiden duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek satranç, bilardo
ve masa tenisi kategorilerinde yeni

turnuvalar düzenlemeyi sürdürmeyi
planladıklarını ifade etti. Yılmaz,
“Organizasyonlarımıza katılan bütün
personelimize teşekkür ediyor ve
dereceye giren arkadaşlarımızı da
tebrik ediyorum. Sportmence tamam-
lanan ve aramızdaki yetenekleri
keşfettiğimiz bir etkinliği daha
bşarıyla tamamladık. Planlamalarımız
doğrultusunda daha geniş katılımlı
yeni turnuvalarla personelimizi spor
konusunda teşvik etmeye devam
edeceğiz” diye konuştu.

Satranç Turnuvası Dereceye Girenler
1. İbrahim Eten AY
2.Cemal KASNAK
3.Nuri CANDAN

Bilardo Turnuvası Dereceye Girenler
1.Murat KAYA
2.Halil İbrahim CAN
3.Fatih KARAMAN

Masa Tenisi Turnuvası Dereceye Girenler
1.Birkan SUSAM
2.Erhan YILDIRIM
3.Nuri CANDAN

turnuvalar tamamlandı

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, müsabakalarda
gösterilen performansı büyük bir başarı olarak değerlendirdi.
İl Müdürü Kasapoğlu, “Bugün burada kazanan sadece şampiyon
olan sporcular değil, aynı zamanda sporun birleştirici gücünü
benimseyen herkes kazandı. Dart gibi bireysel bir sporda bile,
gençlerimizin karşılaştıkları zorluklarla mücadele etmeyi
öğrenmeleri, onları daha güçlü birer birey yapıyor. Bizler de bu
süreçte onlara her zaman destek olacağız. Okul Sporları, ço-
cuklarımıza sadece spor öğretmekle kalmıyor, aynı zamanda
onları hayata hazırlıyor” dedi. HABER UĞUR BALABAN

Sonuçlar
1.Ertuğrul Gazi Ortaokulu 
2.Şehit Ömer Halis Demir İmam Hatip Ortaokulu 
3.Sandıklı Kusura Şehit Mustafa Şimşek Ortaokulu 
4.Yunus Emre Ortaokulu

DeSteğimiz 
devam edecek

Okul Sporları Yıldız Erkekler Dart
müsabakaları Kocatepe Spor 

Kompleksi’nde  tamamlandı. Müsabakaların
ardından başarılı olan sporculara ödülleri

Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz 
Erşen ve Okul Sporları Şube Müdürü Adil

Kamberoğlu tarafından takdim edildi

Kasapoğlu, “Dart gibi bireysel bir sporda bile, 
gençlerimizin karşılaştıkları zorluklarla mücadele etmeyi

öğrenmeleri, onları daha güçlü birer birey yapıyor. Bizler de
bu süreçte onlara her zaman destek olacağız”

Ev sahibi kulüp hiç bir görevini yap-
madı. Ev sahibi kulübün sabah 10.00
da planlaması gereken eş güdüm

toplantısı başta olmak üzere akreditasyon
işlemlerini dahi yapmadığı TFF tarafından
tespiti edildi. Maçta hazır bulundurulması

zorunlu özel güvenlik stadyumda yoktu.
Bu uygulama ile Mevlüt Akkuş İl Spor
Güvenlik Kurulu kararına uymadı. 

TARİHİ REZİLLİK
Maçın hakemleri, müsabaka saati önce-
sinde İstiklal Marşı’nı okuttu ve ardın-
dan, Afyonspor’un sahaya çıkmadığını
tespit ederek maçı tatil etti. Bu durum,
hakemler tarafından Sarıyer’in hükmen
galip sayılacağı şeklinde değerlendirildi.

Müsabaka öncesinde stadyumda em-
niyet güçleri, ambulans ve itfaiye ekipleri
hazır bulunurken, Afyonspor’un tari-
hinde ilk olan bu rezillik sonrası Afyon-
spor’un geleceği hakkında resmi bir
açıklama bekleniyor. Sarıyer, bu gelişme
sonrası hanesine 3 puan yazdırırken,
Afyonspor’un ligdeki durumu belirsiz-
liğini koruyor. 

HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

afyonspor sahaya çıkmadı, 
Sarıyer hükmen 
galip Sayılacak 

Afyonspor, ligin ikinci
yarısındaki ilk karşılaşma olan
Sarıyer maçına çıkmadı. Zafer

Stadyumu’nda saat 14.00’te
başlaması planlanan

karşılaşmada, konuk ekip
Sarıyer’in futbolcuları ve teknik

ekibi sahadaki yerlerini 
alırken ev sahibi Afyonspor’un

sahaya çıkmadığı görüldü

KULÜP BAŞKANI 
GELECEK HESAP VERECEK

Ellerinde “Kravatlılar gider atkılılar
kalır” ve “Afyon grubundan satılık böb-
rek” yazılı pankartlar taşıyan taraftarlar,
yürüyüş sırasında “Kulüp Başkanı gele-
cek hesap verecek” ve “Afyon uyuma,
takımına sahip çık” sloganları attı. Mev-
lüt Akkuş’a yönelik sert ifadeler kul-
lanan taraftarlar, polis tarafından küfür
ve hakaret konusunda uyarıldı. Polis
ekipleri, “Sizler bizim kardeşimizsiniz,
canınız yanıyor anlıyoruz, yürüyüş ya-
pın, sesinizi duyurun” diyerek kalabalığı
yatıştırmaya çalıştı. Zafer Meydanı’na
ulaşan taraftarlar, davul eşliğinde “Yöne-
tim gelecek hesap verecek” ve “Söyle-
sene başkan ne oldu sözlerin, koskoca
takımı ne hale getirdin” sloganlarını
atarak tepkilerini dile getirdi. Grup,
zaman zaman “Böyle gelmiş böyle gide-

cek, korkarım valla yok mu çaresi”
şarkısını söyleyerek dikkat çekti.

“TAKIMA SAHİP ÇIKILMALI”
Zafer Meydanı’nda grup adına açıklama
yapan Nuri Başoğul, Afyonspor’un mev-
cut durumundan duyduğu üzüntüyü
dile getirdi. Başoğul, “Afyonspor kötü
bir durumdan geçiyor. Kimse takıma
sahip çıkmıyor. Bu kadar genç ne yap-
sın? Kahvede okey mi oynasın? Afyon-
spor’un bir an önce tüm şehir olarak
herkes elini taşın altına soksun ve takı-
ma sahip çıksın. Bu durumdan herkes
muzdarip. Herkes siyasi rant peşine
düşmüş. 17 yaşındaki çocuklarla top
oynuyoruz. 7-8 yıl önce Türkiye’ye örnek
bir kulüptük. Şimdi bu şehre sesleniyo-
rum: Bu takıma herkes sahip çıksın.
Bizim elimizden ancak bu geliyor” dedi

HABER MERKEZİ

TarafTar sokağa indi
Afyonspor’un eksi puanla ligde yer alması ve Kulüp Başkanı 

Mevlüt Akkuş’un “Takımı ligden çekeceğiz” açıklaması, taraftarları 
harekete geçirdi. AFYOK Taraftar Grubu, İstasyon Caddesi’nde 

bir araya gelerek şehir meydanına yürüyüş düzenledi

AÇIKLAMA BEKLİYORUZ
Bir diğer taraftar Muhammed Tota ise mevcut durumun

kabul edilemez olduğunu belirtti. Tota, “Taraftarlarımız

şu anki durumdan hiç hoşnut değil. Siyasiler, iş adamları

ve onların çevresi bu duruma müdahil olmalı. İnsanlar

artık isyan ediyor. Sessizlik hoş gitmiyor. Biz bir şey-

lerin açıklanmasını bekliyoruz. Bu sahipsizliğin sonucu

hepimize zarar verecek. Herkes elini taşın altına

koysun” ifadelerini kullandı. Taraftarlar, Afyonspor’un

yönetimi ve geleceği hakkında somut adımlar atılması

gerektiğini vurgulayarak meydandan ayrıldı.
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Yılın eN’leri...

2024 yılını geride bıraktık, 2025 yılına gir-
dik.

Bir ay bitmek üzere.
Zaman su gibi akıp geçiyor.

2024 yılında acısıyla, tatlısıyla pek çok
olayı yaşadık.

Üzüntüden de aktı gözyaşlarımız, mutlu-
luktan da...

2024’te hal ve hareketleriyle, çalışmalarıyla
iz bırakanları unutmadık elbette. 

Uzunca bir süre oldu Yılın EN’lerini de yaz-
mayalı...

EN’leri yılın ilk günleri yazacaktım ama,
yoğunluktan fırsat bulamadım.

Nasipse bir kaç gün EN’leri yazacağım.

Bugün önce Büyüklerimizi ve protokolü.
Yarın İş dünyasının EN’lerini...
Çarşamba ise nasipse Basının EN’leri ya-

zacağım.
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2024’ün eN’leri...
l En her geçen gün yoklukları 

daha çok hissedilen
Babam Hacı Nurettin Güzbey
ve Kayınpederim İlyas Yılmaz

l En Reis Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan

l En Lider MHP Genel Başkanımız 
Dr. Devlet Bahçeli

l En Başarılı Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanımız Mahinur Özdemir Göktaş

l En Enişte Gelecek Partisi Genel 
Başkanımız Ahmet Davutoğlu

l En Hayırsever Çevre Şehircilik Eski 
Bakanımız Mehmet Özhaseki

l En Afyonu seven Gençlik ve Spor Eski
Bakanımız 
Mehmet Muharrem Kasapoğlu

l En Allah razı olsun denilen Maliye-Tarım
Eski Bakanımız İsmet Attila

l En Kadirşinas Orman ve Su İşleri Eski
Bakanımız Veysel Eroğlu

l En İleri görüşlü Bayındırlık ve İskan Eski
Bakanımız Abdülkadir Akcan

l En Her yerde Sevilip Sayılan Kayseri
Valimiz Gökmen Çiçek

l En Acılı Afyonkarahisar Valimiz Kübra
Güran Yiğitbaşı

l En Uyumlu Trabzon Valimiz Aziz Yıldırım

l En Haksızlık edilen Afyonkarahisar eski
Valimiz Hakan Yusuf Güner

l En Şeyh Afyonkarahisar Milletvekilimiz Av.
Ali Özkaya

l En Vefalı Afyonkarahisar Milletvekilimiz
Mehmet Taytak

l En Yükselen Afyonkarahisar
Milletvekilimiz Av. Hakan Şeref Olgun

l En Sabırlı Afyonkarahisar Milletvekilimiz
Av. İbrahim Yurdunuseven

l En Samimi Afyonkarahisar Milletvekilimiz
Dr. Hasan Arslan

l En Bilgili Şam Maslahatgüzarımız,
Moritanya Büyükelçimiz Burhan Köroğlu

l En Yeni İkmal ve Garnizon Komutanımız
Tuğg. Fatih Dağlı

l En Yürekli Afyonkarahisar Belediye
Başkanımız Av. Burcu Köksal

l En Ağabey Afyonkarahisar eski Belediye
Başkanımız Abdullah Kaptan

l En Hanımefendi  TBMM Genel Sekreter
Yardımcımız Kübra Teymur

l En Mütevazi Cumhuriyet Başsavcımız
Fatih Karabacak

l En Turancı Adli Yargı Komisyon ve Ağır
Ceza Başkanımız Fatih Serdar Köken

l En Duygu yüklü dev Afyon Kocatepe
Üniversitesi Eski Rektörümüz Şan Özalp

l En İnançlı Afyon Kocatepe Üniversitesi
Rektörümüz Mehmet Karakaş

l En Şair Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Rektörümüz Nurullah Okumuş

l En Tecrübeli İstanbul Bahçelievler
Kaymakamımız Dr. Mehmet Boztepe

l En Pratik Marmaris Kaymakamımız
Nurullah Kaya

l En Layık Kayseri Vali Yardımcımız
Ömer Tekeş

l En Yürekli Afyonkarahisar eski İl Emniyet
Müdürümüz Ali Temiz

l En Disiplinli Afyonkarahisar İl Jandarma
Alay Komutanımız Alb. Tolga Yağan 

l En Gözü pek Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürümüz Mahmut Ay

l En Gerçek Dost AK Parti eski İl
Başkanımız Av. Hüseyin Sezen

l En Vicdanlı AK Parti eski İl Başkanımız
Hüseyin Ceylan Uluçay

l En Net AK Parti İl Başkanımız
Av. Turgay Şahin

l En Dobra MHP İl Başkanımız
Ahmet Kahveci

l En Sakin Cumhuriyet Halk Partisi İl
Başkanımız Faruk Duha Erhan

l En Hatip İYİ Parti İl Başkanımız
Muhammet Mısırlıoğlu

l En Tevekkül Eden Saadet Partisi İl
Başkanımız Beytullah Karataş

l En Araştırmacı Gelecek Partisi İl
Başkanımız Niyazi Ertaş

l En Yolundan dönmeyen Demokrat Parti İl
Başkanımız Hikmet Bülbül

l En Çalışkan Afyonkarahisar Milli Eğitim
Müdürümüz Miraç Sünnetçi

l En Topu taca atan Afyonkarahisar Sağlık
Müdürümüz Dr. Serhat Korkmaz

l En Kıymeti bilinmeyen Nüfus ve
Vatandaşlık İl Müdürümüz Erkan Tanyeri

l En Liyakatli Afyonkarahisar Belediye
Başkan Yardımcımız Ömer Yıldız

l En Hatırlı İscehisar eski Belediye
Başkanımız Ahmet Şahin

l En Eserleriyle iz bırakan Sandıklı eski
Belediye Başkanımız Mustafa Çöl

l En Vizyoner Erkmen eski Belediye
Başkanımız Memduh Kuş

l En Başarılı Emirdağ Belediye Başkanımız
Serkan Koyuncu

l En Ülkücü Bolvadin Belediye Başkanımız
Derviş Aynacı

l En Öğretici Şuhut Belediye Başkanımız
Muhittin Özaşkın

l En Kibar Sinanpaşa Belediye Başkanımız
Tolga Yıldırım

l En Şanslı Sandıklı Belediye Başkanımız
Adnan Öztaş

l En Sendikacı Erkmen Belediye
Başkanımız Yücel Şahin

l En Dede Susuz Belediye Başkanımız
İbrahim Işılak

l En Sözü dinlenilen Serbest Mali
Müşavirler ve Muhasebeciler Oda
Başkanımız Erdal Sayar

l En Mütevazi Afyonkarahisar Belediye 
Fen İşleri Müdürümüz Bahadır Jurnal

l En Koltuğu kaydırılmak istenilen 
Devlet Hastanesi Başhekimimiz 
Dr. Mehmet Duran

l En İş bilen Afyon Sağlık Bilimleri
Üniversite Hastaneleri Başhekimimiz Dr.
Ahmet Ali Tuncer

l En Sessiz AKÜ Güzel Sanatlar Fakültesi
Dekan Yardımcımız Sena Coşkun

l En Çözümcü Kayseri Valilik Özel Kalem
Müdürümüz Osman Demirtepe

l En İki arada bir derede kalan Valilik Özel
Kalem Müdürümüz Sezai Pala

l En Kız kardeş Afyonkarahisar Belediye
Başkanlığı Özel Kalem Müdürümüz
Şehriban Öncel

l En Candan Afyon Kocatepe Üniversitesi
Rektörlük Özel Kalem Müdürümüz
Gözde Özel

l En Sakin Afyon Sağlık Bilimleri
Üniversitesi Özel Kalem Müdürümüz
Kadir Türk

mehmeteminguzbey@gmail.com

Günün sözü
Kibir bele bağlı taş gibidir.
Onunla ne yüzülür,
Ne de uculabilinir.

Hacı Bayram Veli

Afyonkarahisar’da kurulacak 
sistemle 12 ay karides, mikro alg 

ve sazan gibi su ürünleri yetiştiriciliği
ile topraksız tarım yapılacak

Jeotermal kaynaklarıyla ünlü Afyonkarahisar
Türkiye’ye örnek olacak bir projeye imza atmaya
hazırlanıyor. Zafer Kalkınma Ajansı koordinasy-
onunda, Afyon Kocatepe Üniversitesi yerleşkesin-
deki Zafer Teknopark alanında kurulacak jeotermal
akuaponik kapalı devre sistemi, karides, mikro
alg ve sazan gibi su ürünlerinin yetiştiriciliği ile
topraksız tarım 12 ay boyunca mümkün kılacak.
Sistem, enerji ve su verimliliği, düşük karbon ayak
izi ve çevresel sürdürülebilirlik açısından Türkiye’de
bir ilk olacak. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’nın başkanlığında önceki gün
gerçekleştirilen toplantıda pilot tesisin detayları
masaya yatırıldı. Jeotermal Akuaponik Sistem, çok
yakında hayata geçirilecek.

BALIK VE BİTKİ YETİŞTİRİCİLİĞİ 
BİR ARADA

Türkiye yakın bir geçmişte akuaponik sistemle
tanıştı. Bitki yetiştiriciliği ile balık yetiştiriciliğini
entegre eden sürdürülebilir bir tarım yöntemi
olan sistemde balıkların yaşadığı tanklardan gelen
su, bitkilerin büyüdüğü yataklara pompalanıyor.
Balık atıkları, suya karışarak bitkiler için gerekli
besin öğelerini sağlıyor. Bitkiler de büyümesi için
gereken temel besin maddelerini toprağa ihtiyaç
duymadan balık yemi ve atıklardan gelen organik
maddelerdeki besinleri geri dönüştürerek kulla-
nıyor ve gübreye ihtiyaç ortadan kalkıyor. Gele-
neksel üretime kıyasla yüzde 98 daha az su kulla-
nılmasını ve yüzde 75 daha az enerji tasarrufu sağ-
layan sistemle, ziraata elverişsiz alanlarda topraksız
tarım yapılabiliyor. Toprak devre dışı bırakıldığından
toprağa bağlı hastalıklar bu bertaraf ediliyor. Üreti-
ciler balık yetiştirirken bir yandan da aynı anda
domates, marul vs. yetiştirerek çifte kazanç ve
mutluluk yaşıyor. KAYNAK: SABAH GAZETESİ

Kaplıcadan, 
Karides
ve domates
fışkıracak

Güzel sohbet oldu
AK Parti Milletvekili İbrahim Yurdunuseven sosyal
medya fenomeni Recap Bayram’ın il başkanlığında
gerçekleştirdiği söyleşiye katıldı. Bu anları sosyal
medya hesabından paylaşan AK Parti Milletvekili
İbrahim Yurdunuseven, “AK Parti İl Başkanlığımız
tarafından sosyal medya fenomeni Recep Bayram’ın
katılımıyla gerçekleştirilen söyleşiye İl Başkanımız
Turgay Şahin, Kadın Kolları Başkanımız Dilek Hanım
Çengel, Gençlik Kolları Başkanımız Mehmet Emin
İntepe ve teşkilat mensuplarımız ile birlikte katıldık.
Verimli ve güzel bir sohbet oldu” ifadesini kullandı.
HABER MERKEZİ


